ЛЫЮГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИИ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

город Тимашевск

О проведении месячника «Безопасный труд»
в организациях отрасли обрабатывающих

(перерабатывающих) производств
муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 июня 1998 г.
№ 133-K3 «Об охране труда», решением краевой межведомственной комиссии
по охране труда от 17 декабря 2020 г., приказом министерства труда и социаль
ного развития Краснодарского края от 1 сентября 2021 г. № 1358 «О проведе
нии месячника «Безопасный труд» в организациях отрасли обрабатывающих
(перерабатывающих) производств Краснодарского края»:

1. Рекомендовать государственному казенному учреждению Краснодар
ского края «Центр занятости населения Тимашевского района» провести ме
сячник «Безопасный труд» в организациях отрасли обрабатывающих (перера
батывающих) производств муниципального образования Тимашевский район в
период с 1 по 31 октября 2021 г.

2. Образовать рабочую группу по проведению месячника «Безопасный
труд» в организациях отрасли обрабатывающих (перерабатывающих) произ
водств муниципального образования Тимашевский район (далее -  рабочая
группа) и утвердить ее состав (прилагается).

3. Рабочей группе при проведении месячника «Безопасный труд» руко
водствоваться методическими рекомендациями по проведению краевого месяч
ника «Безопасный труд» в организациях отрасли обрабатывающих (перераба
тывающих) производств Краснодарского края в 2021 году министерства труда и
социального развития Краснодарского края.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

5. Контроль за выполнением распоряже,
главы муниципального образования Тимаш^,

6. Распоряжение вступает в силу со

Г лава муниципального образования
Тимашевский район

ложить на заместителя
ипиль И.А.

А.В. Палий

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от Ш  Ш -ЛОЛ  /  № З Л Л  Уь-

СОСТАВ
рабочей группы по проведению месячника «Безопасный труд»
в организациях отрасли обрабатывающих (перерабатывающих)
производств муниципального образования Тимашевский район

Волошин
Сергей Николаевич

председатель ассоциации (Территориально
го объединения работодателей муниципаль
ного образования Тимашевский район)
(по согласованию);

Гусев
Даниил Юрьевич

начальник отдела экономики и прогнозиро
вания администрации муниципального
образования Тимашевский район;

Зыба
Владимир Андреевич

руководитель государственного казенного
учреждения Краснодарского края «Центр
занятости населения Тимашевского района»
(по согласованию);

Калугина
Виктория Викторовна

ведущий специалист отдела экономики и
прогнозирования администрации муници
пального образования Тимашевский район,
председатель первичной профсоюзной орга
низации муниципального образования Ти
машевский район;

Михайлов
Станислав Борисович

главный специалист отдела трудовых отно
шений, охраны труда и взаимодействия
с работодателями государственного казен
ного учреждения Краснодарского края
«Центр занятости населения Тимашевского
района» (по согласованию);

Проскура
Елена Владимировна

начальник управления сельского хозяйства
и перерабатывающей промышленности ад
министрации муниципального образования
Тимашевский район;

2
Сидорский
Сергей Николаевич

Щульга
Анатолий Иванович

начальник территориального отдела управ
ления Роспотребнадзора в Тимашевском,
Брюховецком, Приморско-Ахтарском,
Каневском районах (по согласованию);

председателя Координационного совета
профсоюзов муниципального образования
Тимашевский район (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.А. Скрипиль